POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO
localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO

RELAÇÃO DE CANDIDATOS PRÉ-CLASSIFICADOS SUBMETIDOS À AVALIAÇÃO
CURRICULAR 2º ETAPA- FORMOSA

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2023

O Instituto CEM, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.053.184/0008-03, em atenção ao Processo
Seleção de Pessoal referente ao recrutamento, seleção e contratação de pessoal, para o preenchimento de vagas e
provimento junto POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO, localizado nas Quadras 04, 05 e 09 –
Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO, torna público Relação de Candidatos Pré-Classificados submetidos à Avaliação
Curricular, 2º etapa,  do processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de pessoal, conforme previsto no Anexo II do
Edital nº 001/2023.

Esta Relação indicará os candidatos que terão seus currículos analisados, a análise dos currículos obedecerá a classificação
de maior pontuação na 1ª Etapa.

A quantidade de candidatos pré-classificados que terão seus currículos analisados para o propósito de encaminhamento
para a 3ª Etapa ficará à critério da Equipe de RH do Instituto CEM, observado o número mínimo de vagas disponibilizadas
no Anexo I.

1. Os Candidatos deverão consultar se o seu nome consta da Lista de Classificados da 2ª Etapa em anexo.

2. O Candidato classificado na 2ª Etapa deverá observar o local, data, o horário para realização da sua Prova, a qual faz parte da
3ª Etapa do Processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de Pessoal.

3. A Prova será presencial

4. Será responsabilidade do Candidato comparecer no local , data e hora para realização de sua prova.

Obs: Os candidatos constantes da “Relação de Candidatos Pré-Classificados submetidos à Avaliação Curricular”, mas após a análise
curricular NÃO constarem da “Relação de Candidatos Convocados para a 3ª Etapa: Provas” estarão eliminados deste Processo Seletivo,
pois fora constatada alguma irregularidade na análise do seu currículo em relação às informações prestadas no momento da inscrição.

Formosa, 13 de Janeiro de 2023.

____________________________________

INSTITUTO CEM

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO
localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO

ANEXO VII

RELAÇÃO DE CANDIDATOS PRÉ-CLASSIFICADOS SUBMETIDOS À AVALIAÇÃO CURRICULAR, 2º ETAPA
 EDITAL 001.2023

NOME
NÚMERO DE
INSCRIÇÃO CARGO

TIPO DE VAGA

AMANDA DIAS ILHA DE CARVALHO 445 ENFERMEIRO(A) HEMODIALISE 12 X 36 IMEDIATA
ANA BIANKA MICHELETTO 442 ENFERMEIRO(A) HEMODIALISE 12 X 36 IMEDIATA

ANDREIA RIBEIRO DE SOUSA PEREIRA 455 ENFERMEIRO(A) HEMODIALISE 12 X 36 IMEDIATA
CLISTENE VILAR MARANHAO 451 ENFERMEIRO(A) HEMODIALISE 12 X 36 IMEDIATA
FABLINE GOMES DA COSTA 63 ENFERMEIRO(A) HEMODIALISE 12 X 36 IMEDIATA
HIGOR LUIZ PEREIRA  463 ENFERMEIRO(A) HEMODIALISE 12 X 36 IMEDIATA
IORRANE ESTEFANY ALVES DA CRUZ 6 ENFERMEIRO(A) HEMODIALISE 12 X 36 IMEDIATA
JOAO PAULO MACIEL  426 ENFERMEIRO(A) HEMODIALISE 12 X 36 IMEDIATA
KEILE DOS SANTOS SOARES SILVA 454 ENFERMEIRO(A) HEMODIALISE 12 X 36 IMEDIATA

LARISSA FERREIRA MOTA RAMOS  161 ENFERMEIRO(A) HEMODIALISE 12 X 36 IMEDIATA
LARYSSA PEREIRA DA SILVA 462 ENFERMEIRO(A) HEMODIALISE 12 X 36 IMEDIATA

MARCELO LEAL LIMA 439 ENFERMEIRO(A) HEMODIALISE 12 X 36 IMEDIATA
MARCIA REGINA 434 ENFERMEIRO(A) HEMODIALISE 12 X 36 IMEDIATA
MARIA ULIANA DO NASCIMENTO ALVES 236 ENFERMEIRO(A) HEMODIALISE 12 X 36 IMEDIATA
MIRELY PRATES TRINDADE 457 ENFERMEIRO(A) HEMODIALISE 12 X 36 IMEDIATA
NATALLYA ORNELAS MOURA  460 ENFERMEIRO(A) HEMODIALISE 12 X 36 IMEDIATA
NATHALIA CAETANO DE SOUZA 149 ENFERMEIRO(A) HEMODIALISE 12 X 36 IMEDIATA
POLLYANA DA SILVA BUENO 428 ENFERMEIRO(A) HEMODIALISE 12 X 36 IMEDIATA
RAYENE APARECIDA DE SOUSA  448 ENFERMEIRO(A) HEMODIALISE 12 X 36 IMEDIATA
RENATHA RUANYA BASILIO XAVIER 444 ENFERMEIRO(A) HEMODIALISE 12 X 36 IMEDIATA
ROMILDO DA SILVA 425 ENFERMEIRO(A) HEMODIALISE 12 X 36 IMEDIATA

SIMONE STUDER SALES OLIV  267 ENFERMEIRO(A) HEMODIALISE 12 X 36 IMEDIATA

TALITA QUEIROS MIRANDA  435 ENFERMEIRO(A) HEMODIALISE 12 X 36 IMEDIATA
TAMIRIS LOPES DE ALMEIDA 62 ENFERMEIRO(A) HEMODIALISE 12 X 36 IMEDIATA

THAILYNE MACIEL DE SOUSA DUTRA 215 ENFERMEIRO(A) HEMODIALISE 12 X 36 IMEDIATA
THAIS MOURA DE ATAIDES 163 ENFERMEIRO(A) HEMODIALISE 12 X 36 IMEDIATA
THAUENE RODRIGUES DA SILVA 430 ENFERMEIRO(A) HEMODIALISE 12 X 36 IMEDIATA
THAYNA BARRETO LACERDA 459 ENFERMEIRO(A) HEMODIALISE 12 X 36 IMEDIATA
VIVIAN FERREIRA DE ALMEIDA 461 ENFERMEIRO(A) HEMODIALISE 12 X 36 IMEDIATA

YOHANNA MELO ROMAO SILVA 212 ENFERMEIRO(A) HEMODIALISE 12 X 36 IMEDIATA

Formosa, 13 de Janeiro de 2023.

____________________________________

INSTITUTO CEM